Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                                  Т А Ш Л И Н С К И Й   Р А Й О Н

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	21.10.2014
	№
	   2/116-рс

О внесении изменений в решении
Совета депутатов от 15.08.2014 года

№ 2/114-рс « О бюджете муниципального

образования Чернояровский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»

     Рассмотрев представленный проект о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 25.12.2013  № 2/104-рс « О бюджете муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы»,

Совет депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет от 15.08.2014 года  № 2/114-рс « О бюджете муниципального образования Чернояровский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1.1. сочетание « в сумме 4103,6 тыс. рублей» заменить сочетанием « в сумме 5228,6 тыс. рублей »;

1.2. в пункте 1.2. сочетание « в сумме 4226 тыс. рублей» заменить сочетанием « в сумме 5462,3 тыс. рублей »;

1.3. в пункте 1.6 решения Совета депутатов словосочетание « в 2014 году сумме 122,2 тыс. рублей» заменить словосочетанием « в 2014 году сумме 233,7 тыс. рублей»
1.4. пункт 13 изложить в следующей редакции:

«Передать полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры и организации библиотечного обслуживания населения с передачей субвенций на их исполнение в 2014 году в сумме 1947,6 тыс. рублей в 2015 году в сумме 1485,8 тыс. рублей, в 2016 году в сумме 1485,8 тыс. рублей»
1.5. Приложения 1, 3-8 к решению Совета депутатов 25.12.2013 года

                 № 2/104-рс « О бюджете муниципального образования

                 Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской

                 области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» изложить

                 в новой редакции.
        2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
          подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Председатель совета депутатов                                                  Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу района.